5. Quam ex litteru ejus.) Ut supra epist. 26. hujus libri auctoribus
libri, antiquis ed. Boetius pro eius, si contra, hoc loco ex sorundem
fide pro eius, repulisti, & pro, scripto, scripsisti.

6. Quod ego magni animo.) Vox, magna, in vulgatis editionibus defi-
nitivæ, preparesque in mensura bipunctionem adducatur Manet.

7. Remp. lugere.) Boetus emendavit omibus suis in IL lugere.

8. Quod faciebam sed misere, etiam ubi acquisierem.) Sic emenda-

lique dicit Victorium qui reponit, *ī̄m̄ḡm̄ḡ*: Lambin. sequitur Iunius:
vulg. quid faciebam: sed interras ubi acquisierem.

9. Eamque et salv.) M. fide in leg. Victorius, pro *ī̄m̄ḡm̄ḡ* salvus
quod antea legebatur.

10. Aledium.) Vulg. Aledium.

11. Si cum iis communices.) Abest verbum si à vulgatis sed in omnibus
miss. legitur, aut certe ejus loco, si, vcl, si, referente Bo.

12. Sicut igitur auctoris.) Veteris Dicunt. scripturam expressit Bo-
etus, quea nequam illa mendorum illuvie inquinat efficit, quæ
cereris hic consuminari lunt; sic enim vulgo legitur his locis: *ī̄m̄ḡm̄ḡ*
igitur auctoris faciendo facienda sit in representando quid
possum adducere. Tam enim illud disperatum dum que intelligis, & quid iocu-
neus ad huncum consilium adjuvantum.

13. Ut enim illud *ī̄m̄ḡm̄ḡ*.) Vulgare verme *ī̄m̄ḡm̄ḡ* quod re-
petit Iunius ex miss. Pal. ut & *ī̄m̄ḡm̄ḡ* pro *ī̄m̄ḡm̄ḡ*.

14. E *ī̄m̄ḡm̄ḡ*.) Sepulchrum.

15. Quare, quid ad te scribam.) Tonus hic orationis ambitus usque ad
verbū illas, De Silii voluntate, superiori epistola annexa est in vul-
gatione.

Quare

scribere ad Clodium. De mancipiis Castricianis, commo-
dissimum esse credo, transigere Egnatium: quod scribis te
ita futurum putare. Cum Ovia, et quæso, vide ut confi-
ciatur. Quoniam, ut scribis, nox erat, in hodierna epistola
plura exspecto.

CICERO ATTICO, S.

Sicut, i. v. mutasse sententiam Sicæ mirabatur, equidem
magis miror, quod, cum in filium caulam conser-
ret, que mihi non injusta videtur; (habet enim qualis
vultus) si te putares. Si addiderimus aliud, à quo refugias,
cum ab ipso id fuerit destinatum, venditurum. Quarà me,
quod sumnum pretium constitutum, & quantum ante-
dicti illos hortos Drusum; accessi numquam: Copianam
villam & veterem, & non magnam novi: sive nobilem,
fructum autem neutrui: quod tamen puto nos scire oportet.
sed mihi, & utrvis istorum, tempore magis meo, quam
enim extimandi sunt, possim autem assequi, necne, tu ve-
lim cogites, si enim Faberianum venderem, & explicare
vel representatione non dubitarem de Silianis, si modo
adduceretur, ut venderet: si venales non haberet, transirem
ad Drusum, vel tanti, quanti Egnatius illum velle tibi di-
xit, magno etiam adjumento nobis Hermogenes potest
esse in representando: 6 at tu concede mihi, quæso, ut eo
animo sim, quo is debet esse, qui emere cupiat: & tamen
servio ita cupiditati & dolori meo, ut à te regi velim. Egnatius
mihi scriptus, si quid tecum locutus erit (commodis
simè enim per eum agi potest) ad me scribes: & id agen-
dum puto, nam cum Silio non video confici posse. Pilia
& Attica salutem. 7 Hæc ad te mea manu. vide, quæso,
quid agendum sit.